

“Ölkəmizi tanıyaq” tur-aksiyası

Respublikamızın iqtisadi gücü artıqca şəhər və rayonlarımızın da görkəmi dəyişir: hər yer abadlaşır, yeni tikililər ucaldır, yaraşlıq park və xiyabanlar salınır. Bir sözlə gözəli, görməli yerlərin sayı durmadan artır. Bu inkişaf fonunda “Ölkəmizi tanıyaq” devizi altında tur-aksiya proqramı həyata keçirilir. Nəci b hərəkət məktəblilərin payız tətilinə düşdüyünə görə onun ilk iştirakçıları da məhz məktəblilər olmuşdur.

Bütün bölgələrdə olduğu kimi proqram çərçivəsində Ağstafa rayonunun ümumtəhsil məktəblərinin şagirdləri də iştirak etmişlər. Belə ki, 12-15 noyabr 2016-cı il tarixlərində məktəblərdən 40 nəfər şagird tur-aksiyaya qatılmışdır. Onlarla birlikdə 4 müəllim, 1 həkim səfərdə olmuşlar. Aksiyaya təhsil şöbəsinin aparıcı məsləhətçisi Gülbəniz Mehdiyeva rəhbərlik etmişdir.

Tur-aksiya iştirakçıları respublikamızın Cənub bölgəsində səfərdə olmuş, zəngin təəssüratla qayıtmışlar. Onlar əvvəlcə Lənkəran şəhərinə səfər



etmişlər. Burada iştirakçıları rayon icra hakimiyyətinin nümayəndələri qarşılayıb, şagirdlərə xoş gəlməmişiniz deyiblər. Ertəsi gün Heydər Əliyev Mərkəzində gülqoyma mərasimi keçirilib. Bundan sonra şagirdlər Bayraq Meydanı, Gənclər Meydanı, “Qoşa Qala” qapıları ilə tanış olublar. Onlar şəhərdə ağacəkmə kampaniyasında da fəal iştirak etmiş, Lənkəranın tarixi haqqında ətraflı məlumat toplamışlar.

Sonra uşaqlar 2 dəfə Sovet İttifaqı Qəhrəmanı Həzi Aslanovun ev muzeyi ilə tanış olublar. Şagirdlər onun evinin heyətində öz əli ilə əkdii innab ağacına

heyranlıqla tamaşa etmişlər. Günün ikinci yarısında şagirdlər Hirkan Milli Parkına və Xanbulaq gölüne ekskursiya ediblər. Burada onlar nadir və nəslə kəsilməkdə olan ağaclarla, bəzi vəhşi heyvanların burada yaşamasının məlumatını alıblar. Xanbulan gölünün tutumu və onun iqtisadi səmərəsi barədə şagirdlərə ətraflı məlumat verilib. Belə ki, gölün suyu ilə 7 rayonun əhalisi içməli su ilə təmin edilir.

Çay plantasiyaları bizim bölgədə olmadığına görə onlar orada plantasiyaların forması, yerləşməsi barədə ətraflı məlumat öyrəniblər. Məlum olub ki,

çay kolu əkiləndən 5 il sonra məhsul verir. Yəni yarpaq əmələ gəlir və dərilir. Sonra isə bir çay kolu 100 il çay verir. Çay kollarının çiçək açması da şagirdlərdə maraqla oyadıb.

Turun 3-cü günü uşaqlar Astara şəhərinə ekskursiyaya yollanmışlar. Burada onlar çay fabrikinde olub, çayın necə hazırlanmasına tamaşa ediblər. “Yanar bulaq”, Gənclər Mərkəzi uşaqlarda xoş təəssürat yaradıb. Masallı rayonunun tarix-diyarşünaslıq muzeyi, Bayraq meydanı da iştirakçıların hafizəsinə yazılıb. Və bununla da tur-aksiya xoş məramla başa çatıb.

Qardaşım

Düşmən bizi yaman salıb çöllərə, İtirmişik elimizi, qardaşım, Dərdlərimiz dastan olub dillərə, Sındırblar belimizi, qardaşım.

Sevinirik-Avropaya çatmışıq, Düşmənlərin laylasına yatmışıq, Qarabağı yad əllərə satmışıq, Bağlayıblar dilimizi, qardaşım.

Azad ticarətin xeyli dərdi var, Uduzuruq, çox sehirli nərdi var, Arxasında pələngi var, qurdu var, Zaman kəsib yolumuzu, qardaşım.

Gözləyirik Avropanın badını, Görməmişik ləzzətini, dadını, Market qoyduq dükənlərin adını, Dəyişməyək halımızı, qardaşım.

Bir müstəqil dövlətimiz var bizim, Hər ölkədə hörmətimiz var bizim, Qədirbilən millətimiz var bizim, Unutmayaq elimizi, qardaşım.

Novruz Hümətov,
Ağstafa şəhəri.

Afərin

Başın baş yeri var, ayağın ayaq, Oturaq bu sayaq, duraq bu sayaq, Tərsinə çevirsən qabdadki qaymaq Batıb qalmayacaq, üzə çıxacaq-Üzə çıxan hünərlərə afərin!

Düşünüb-daşına bilmirsə başı, Məsul vəzifəyə qoymayaq naşı, Çün onda axacaq xalqın göz yaş, Qırıb tükədəcək qardaş-qardaşı-Barış edən yenərlərə afərin!

Taxt-taca gətirdik Yusif Serraci, Qoruya bilmədi o da taxtı-tacı, Axırda tükənsə xalqın əlace Olar hökumdarın taleyi acı-Gərək olub dönərlərə afərin!

Borçalı, Zəngəzur, Dərbəndliyəm mən, Qorxum var, qorxuram bölünmələrdən, Bakı, Təbriz, Kərkük, Mosul da vətən, Örnəkdir, öyrənək Xətəilərdən-Vətənpərvər nər ərlərə afərin!

İnandıra bildik buna dünyanı, Sabit enerjidir dünyanın canı, Bəxş etdik dünyaya Bakı-Ceyhanı, Tanıtdıq aləmə Azərbaycanı-Uzaq gören öndərlərə afərin!

Cansız bütlər deyil səcdə yerimiz, “Cəm olun”-söyləmiş peyğəmbərimiz, Harda olsa birlikdədir gücümüz, Gücləndikcə artır ümidlərimiz-Yol göstərən rəhbərlərə afərin!

Şahmalı Həkim,
Oktyabr-2016.

Fəxri kürsünün ikinci pilləsində



yarışa qoşulan gənc idmançılar arasında 67 kiloqram çəki dərəcəsinə yarışan Məhəmməd İsmayilov daha yaxşı nəticə göstərmişdi. O bütün yarışlarda rəqiblərini məğlub edərək finala vəsiqə almışdı.

M.İsmayilov yalnız final yarışında xal hesabla rəqibinə məğlub olmuş və fəxri kürsünün ikinci pilləsi ilə kifayətlənmişdi.

M.İsmayilov əvvəlki yarışlarda da onunla eyni çəkiddə çıxış edən idmançılar arasında fərqlənmişdi. O hazırda Qurban Tağıyevin rəhbərlik etdiyi Karate mərkəzində məşqlərini davam etdirir. Gənc idmançımız yaxın günlərdə əlamətdar yarışlarda da öz gücünü göstərməyə hazırlaşır.

Azərbaycan Respublikası Gənclər və İdman Nazirliyi və Milli Karate Federasiyasının Bakı şəhərində təşkil etdikləri

Yeni təməllər və Gənclər arasında 17-ci respublika çempionatında rayonumuzun idmançıları da uğurla çıxış etmişlər.

Karate üzrə məşqçi Namiq Həsənov əməkdaşımıza bildirdi ki, həmin çempionatda rayonumuzu 4 idmançı təmsil etmişdi. Müxtəlif növ çəki dərəcələrində

Allah rəhmət eləsin

Kamran Abbasov, İbrahim Əliyev, Aydın Tağızadə, Camaləddin Rzayev, Oqtay Məsməliyev Azər İmamverdiyev yaxın dostları Meydanlı Mansurova qaynatası

Murad Süleymanovun

vəfatı ilə əlaqədar kədərli xəbərlərini bildirir və dərin hüznə baş sağlığı verir.

Rayon Sığorta idarəsinin kollektivi İdarənin rəhbəri Sahib Salıfova əziz anası

Sürəyya xanımın

vəfatı ilə əlaqədar kədərli xəbərlərini bildirir dərin hüznə baş sağlığı verir.

Rayon Məşğulluq Mərkəzinin kollektivi mərkəzin direktoru Meydanlı Mansurova qaynatası

Murad Süleymanovun

vəfatı ilə əlaqədar kədərli xəbərlərini bildirir, dərin hüznə baş sağlığı verir.

Ağstafa qəzetinin redaktoru İbrahim Əliyev, qəzetin əməkdaşı Qəhrəman Qurbanov, Rayon Ağsaqqallar şurasının sədri Firdovsi Heydərlı, Rayon Sosial Sığorta idarəsinin müdürü Sahib Salıfova anası

Sürəyya xanımın

vəfatı ilə əlaqədar kədərli xəbərlərini bildirir dərin hüznə baş sağlığı verir.

Etibarsız sayılır

Dağ Kəsəmən kənd sakini Çolaqqarayeva Quba Telman qızının adına verilmiş 482 nömrəli Torpağın mülkiyyətə verilməsinə dair dövlət aktı itdiyi üçün etibarsız sayılır.

Qarahəsənli kənd sakini Qarayev Zirəddin Qara oğlunun adına olan 148 nömrəli Torpağın mülkiyyətə verilməsinə dair şəhadətnamə və 154 nömrəli pay torpağının dövlət aktı, 166 nömrəli qeydiyyat vəsiqəsi itdiyi üçün etibarsız sayılır.

Qarahəsənli kənd sakini Qarayev İqbal Zirəddin oğlunun adına olan 184 nömrəli Torpağın mülkiyyətə verilməsinə dair şəhadətnamə, 156 nömrəli pay torpağının dövlət aktı itdiyi üçün etibarsız sayılır.

BAŞ REDAKTOR:

İBRAHİM ƏLİYEV

Həmtəsisçi:
“Ağstafa” qəzetinin
jurnalist kollektivi

Şəhadətnamə № 308

Redaksiya heyəti

L.Eyyubova, K.Abbasov,
Q.Heydərov, İ.Əliyev,
S.Qaratorpaq, L.İsayeva,
G.Kərimov, A.Tağızadə,
F.Heydərlı

Qəzet redaksiyanın
kompüter mərkəzində
yığılmış, səhifələnmiş və
“Mətbuat firması”
mətbəəsində çap
olunmuşdur.

Ünvan:
Ağstafa şəhəri,
Heydər Əliyev pros. - 10
Tel: 5-14-56
mob: (050) 344-26-20
Tiraj: 1000